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Iğdır'ın Fotoğraf Sergisi Açılacak
 
“ Iğdırlı dağcı Bilgihan Ova, 15 Nisan'da (Salı) öğlen 12.00'da Iğdır Kültür
Merkezi'nde, Ağrı Dağı ve Iğdır fotoğraflarından oluşan karma bir fotoğraf sergisi
açacak. „
 
Bir hafta süreyle gezilebilecek sergide 200'ün üzerinde tuval yer alacak. Ağrı
Dağı'nın Iğdır'dan itibaren zirveye kadar olan kısımlarından değişik görüntüler,
Türkiye'ye güneşin doğduğu ilk anlar, Korhan Yaylası'nda yaşam, Ağrı'nın Buzulu,
sisleri, dağcıları, yaylacıları ile birlikte Iğdır merkez, ilçe ve beldelerin tamamına
ait fotoğraflar ile portrelerden oluşacak sergide Iğdır'ın tarım yaşamın ait
görüntüler ile birlikte Iğdır'da yetişen meyveler, sebzeler, flora ve faunaya ait
görünümler ile birlikte dağcını Ağrı Dağı'nın zirvesinde Azerbaycanlı dağcılarla
birlikte açtığı Türkiye-Azerbaycan bayrakları ve UNESCO tarafından Nahçıvan'da
koruma altına alınan Mümine Hatun Türbesi ve tarihi Halça Müzesi'de sergide yer
alacak.
Iğdır fotoğraf sergisi hakkında bilgi veren Bilgihan Ova, ' Iğdır'daki çalışmalarım
yaklaşık 6 yıllık bir zaman dilimine yayıldı. İlde çalıştıkça, Iğdır'ın sanatsal alana
yansıyabilecek zengin florasını (bitki topluluğu), Faunasını (hayvan Topluluğu),
Ağrı Dağı'nın gizemli dünyasını, tarım yaşamının alan derinliğini gördüm. Iğdır bu
haliyle Türkiye'ye, Türkiye'nin de dünyaya vereceği çok önemli potansiyele sahip.
Iğdır fotoğraf sergisinde özellikle Ağrı Dağı'nı bütün boyutlarıyla , dağa tırmanan
bir insanın gözüyle sanatsever Iğdırlılara yansıtmaya çalıştım. Turizim haftası
etkinlikleri kapsamında, Iğdır Kültür Merkezi'nde,sergilmeye çalışacağımız değişik
ebattaki tuvallerin yapımı için yapımı için belli bir maliyet oluştu.&nbsp; Bu
maliyetinde Iğdır'ın saygı değer yöneticileri ve sanatsever halkının verecekleri
desteklerle karşılanacağını ümit ediyor, tüm Iğdırlı hemşehrilerimi sergiye
bekliyor, kültür-sanat alanında yayın desteklerini esirgemeyen Iğdır'daki ulusal
basının temsilcileri; Iğdır'a yönelik yayım yapan gazete ve internet haber
sitelerinin yöneticilerinin tamamı ile birlikte İll Kültür ve Turizm Müdürü Y. Kemal
Er Bey ile Iğdır Turizm Danışma Sorumlusu Nihal Sürmeli Hanımefendi'ye
serginin açılmasına yönelik çalışmalarından ötürü şimdiden teşekkürü bir borç
bilirim.'dedi
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